—
ABB Electrification Sweden AB
Kopparbergsvägen 2
721 71 Västerås
+46 (0)10-132 50 00
abb.se
installationsprodukter.se

elementet markerad med antingen en vit
eller svart dossymbol. I
installationssituationen
(kabelgenomdragning) kan det vara
svårt att veta vilken sida av elementet
som rördragningen leder till, speciellt när
det är många dosor och
doskombinationer i elementet.
Färgkodade ändmuffar kan användas för
att indikera vilken sida rören leder till när
färgkodade produkter används i
elementfabriken. Färgkodning kan även
användas vid gjutning på plats för
samma ändamål.
Typ E-nummer Färg Beskrivning Paket
AJ5.16 1400427 Ändmuff Ø16 mm, ljusblå 25/250
AJ5.20 1400429 Ändmuff Ø20 mm, vit 25/250
AJ5.20M 1400431 Ändmuff Ø20 mm, svart 25/250
AJ5.25 1400432 Ändmuff Ø25 mm, ljusgrön 30/90
AJ5.25M 1400433 Ändmuff Ø25 mm, svart 30/90
PMR38 1403435 Skyddsändmuff för rör Ø16 / 20 / 25 mm 100/1000
—
AJ5.20M,
Ø20 mm